
Vinjeveien Vel: Referat fra Årsmøtet 15.08.20091. Møtet åpnet kl. 1500 med representanter for 37 hytter tilstede, pluss fullmakter fra tre hytteeiere.2. Møteinnkallingen ble godkjent mot 2 stemmer.3. Møtet ble ledet av Vellets formann Ole Petter Øvre.4. Møtereferent var Thor Oskar Fagerli.5. Til å underskrive referatet ble valgt Bjørg Jensen og Grete Andersson.6. Styrets forslag om vannboring ved Saubua og Telefonkiosken ble diskutert. Det ble vedtatt at forslaget returneres til styret for videre utredning av kostnader og kostnadsfordeling, slik at saken kan behandles på neste årsmøte. Løsning må baseres på bidrag fra berørte hytteeiere.7. Ny oppslagstavle for oppsetting ved innkjøringen til Tryvang Øst er laget, og blir montert  snart. Den blir utstyrt med to postkasser pga. mengden av post.8. Telefonkioskens skjebne ble diskutert. Vedtak om at kiosken fjernes, mot 7 stemmer. 9.10. Det var enighet om at telefonkabelen fra kiosken ned til bygda er Vellets ansvar, og at styret skal organisere dugnad neste år for å fjerne kabelen.11. Stort arbeide er nedlagt av Geir Sander med løyper og stier, og årsmøtet takker og applauderer. Styret oppfordrer sterkt til at alle er observante og kommer med kommentarer om eventuelle mangler og forslag til forbedringer til styret.12. Det arbeides med koordinering av Internett-informasjon, tenkt som en felles side for Vel, Vei og Løypelag. Det vil bli opprettet en blogg for kommentarer og diskusjoner. Styrets videre arbeid med saken fikk allment bifall.13. Saker fra medlemmene:a. Regler for bruk av årskort ble diskutert. Enighet om at ”hjemmesnekrede regeltolkinger” har tvilsom holdbarhet.  Likevel besluttet at saken stilles i bero, men at medlemmer som skulle få utrivelige opplevelser ved kontroll tar dette opp med styret.b. Ønske om at bomavgift skal dekke brøyting. Intet vedtak.c. Roar Holm orienterte om brøyting på Gamle Vinjeveien. Dette er foreløpig heller ikke en styresak. d. Vinjeveien Vel er observatør på veistyrets møter, men uten stemmerett. Formannen orienterte om at alle grunneiere har lovfestet rett til medlemskap i styret for private veier. Saken utredes av styret som vil komme med en nøyere orientering.e. Forslag om flytting av bom må tas opp som egen sak med grunneier/utbygger. Ikke styresak for Vinjeveien Vel.



f. Kommentarer om veigrøfter og standard på veiarbeider, samt manglende opprydding må også tas opp med grunneier/utbygger.g. Kommentar om påskeskirennet: Det er bare takket være noen meget få ildsjeler at det i det hele tatt arrangeres et påskeskirenn. Det er stor mangel på frivillige, og alle interesserte oppfordres sterkt til å bidra til en vellykket gjennomføring. Oppfordringen ble mottatt på strak arm av Per Eivind Grosvold og Knut Pedersen, men maaaange flere kan sikkert stille litt tid til disposisjon. Styret formidler tilbud.14. Regnskap med revisorgodkjenning ble utdelt og opplest. Etter avklaring av noen spørsmål ble regnskapet enstemmig godkjent.15. Budsjett-forslag ble ikke fremlagt, men samstemt enighet om at regnskapet slik det er fremlagt og vedtatt, sammen med formannens orientering (se nedenfor) er tilfredsstillende grunnlag for styrets arbeid i det kommende år. 16. Antallet betalende medlemmer er øket fra 170 til over 300 i år. Kontingenten blir ikke endret.17. Formannen orienterte om Vinjeveien Løypelag og forslaget om løypemaskin. Spørreundersøkelsen med over 220 svar ga ikke tilstrekkelig grunnlag for å anskaffe den tiltenkte maskin. Det er imidlertid samlet tilsagn om betydelige bidrag, og det var samstemt enighet om at Vinjeveien Vel også opprettholder sitt vedtak fra i fjor om å bidra med NOK 100.000. Fra Stor-Elvdal kommune er lovet 100.000, Gunnar Myrvang 50.000, Sparebanken Hedmark 53.000, og Borregård Skoger 50.000. Det er anskaffet en (vesentlig) billigere spesial-scooter som Løypelaget (og styret!) håper vil gi tilfredsstillende resultat. Det arbeides videre med bedre rutiner og opplegg for bruk av maskinen, samt bygging av en garasje for relevant utstyr, alt med tanke på kosteffektiv drift av løypevedlikeholdet. Styret minner om at den operative drift av løypevirksomheten hviler (nesten utelukkende) på frivillige bidrag, og at det derfor er viktig at alle som har glede av løypene kjenner sitt ansvar for å være med på finansieringen ved å betale det (absolutt!) frivillige bidraget. Samtidig oppfordrer styret de medlemmer som ”ikke vil betale fordi de er misfornøyd med løypenes tilstand” om å revurdere sitt standpunkt; bidragene er nettopp og selvfølgelig nødvendige for å gjøre ting bedre.! Forslag om forbedringer er hjertelig velkommen.18. Styret utreder kjøp av regnskapstjenester, inkludert mer hensiktsmessig føring av medlemsregister og innkreving av kontingent. Enstemmig vedtatt å benytte Sør Østerdal Regnskapslag BA for giro-utsending.19. Valg:  Etter valget har det nye styret denne sammensetning:a. Formann: Ole Petter Øvre (ikke på valg)b. Sekretær: Thor O. Fagerlic. Kasserer: Tore Andresen (ett år)d. Styremedlem: Odd Søgård (ikke på valg)e. Styremedlem: Moritz Askiltf. Varamann: Sigmund Vestad



g. Varamann: Vidar Jensenh. Valgkomite: Odd Steinar Langdalen og Tom Sollien.20. Årsmøtet avsluttet ca. Kl. 1645. Deretter ble det gitt en kort orientering om strømforsyning.  Arbeidet med behovskartlegging med mer har ført til at Eidsiva arbeider med å prosjektere strømforsyning til Tryvang Øst, Felt A til D. Det foreligger et kart med utkast til traseer og koplingspunkter. Foreløpig tilknyttingspris for kabel til hyttevegg er anslått til mellom 50.000 og 60.000 NOK pluss gravekostnader for grøft fra tilknyttingspunkt til hytte. Det er understreket at kabeltraseer i størst mulig grad (utelukkende?) følger eksisterende veier, og at graving til hyttene må skje med varsomhet.
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